Sancto Salvatore (de);

Sorba (de);

Spongata, sive Spongus;

Suardis (de);

Susame (de);

Taffonus;

Tribono;

Turriellus;

Vella;

Vianus.

Uvada, apotecha: 
aromatarie Iohanis de Suardis 24, 77, 88; 
calegarie Iohanis Garayti 48; 
Domini Bassi A23; 
domus in qua habitat Franciscus de Turchis, quam conducit ab illis de Boti

nis 70;

fenistro apoteche notarii 83;

heredum Petri Garayti, in caminata: 84;

magistri barberii Anthonii Maynerii, in contrata ecclesie 68;

magistri Nicolini Maiolli 82, 87;

Melchionis Bassi in contrata Platee 25;
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pannorum notarii sita sub domo Dominici et lohanis Bassi, in contrata Pla
tee 21 

speciarie, aromatarie lohanis de Suardis 24, 77, 88; 
Uvada, aquaricium et biadum molendini novi: 80 
Uvada, area Anthonii Moyroli: 19, 20; 
Uvada, arx sive castrum, platealis ante bricolam: 45; 64; A204 
Uvada, biadum et aquaricium molendini novi: 80 
Uvada, boschum Comunis: 21c; boschum gualdini Comunis 133c 
Uvada, campanillis ecclesie Sancti Martini: 41 
Uvada, cappella Sancti Bernardini: 111; 
Uvada, capitula: doc. 2 
Uvada, carrubeum illorum de Moyrolis, in quarterio mediano burgi novi de

versus Sturiam: 36, 54; per quod itur ad furnum Valtinee 58; 
Uvada, castrum, in sala nova palatii: 90; 
Uvada, consortium Sancti Iohanis: 111; 
Uvada, contrata: burgi novi, iuxta ecclesia Sancte Marie 35; ecclesie Sancte 

Marie 49, 68; Platee: 21, 25, 54 
Uvada, curia: 54, 58, 80, 88, 102, 119; 125; 
Uvada, domus: 
Abbatie Tillieti, in quibus habitat Pizanellus de Pisis 61; 
Angelini (q.) Maynerii: 110; 
Anthonii de Rolandis, in contrata Platee 54, 55; 
Bertole de Moro, in quarterio mediano burgi novi 127; 
Casineta (quam appellant): in quarterio mediano Va1tinee 105; 
Christofori Grande 51; 
Dominici de PIacentia 105; 
Dominici et Iohanis Bassi, in contrata Platee 21; 
ecclesie Sancte Marie 64, 65; 
Francisci Belardi 58; 
fratrum de Dotis, in quarterio mediano Valtinee 58; 
Georgii Paucii in Valtinea 72; 
Georgii Triboni 81; 
Guillelmi de Montano 131; 
Guirardi Roveli 133; 
heredum fratrum de Montano in quarterio mediano burgi novi 80; 
Iohanis Anthonii de Ferrariis Buzalini et fratrum in quarterio mediano Valti

nee 105;

lohanis Bassi et lohanis de Suardis, locata Anthonio Maynerio 35, 36;

Luchelli Doti 56;

magistri Nicolini Maioli 72, 73;

Michelini Doti lO, 11;

Petri Bresii 91, 93.

Uvada, furna ducalium: 64, 65; furnum Valtinee: 58; 
Uvada, gabela domus Francisci Turchi 49; gabella domus notarii (passim) 
Uvada, locum u.d.: 
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a la Borbogla, sive In Insulis 123; 
a la casa de lo Dorcho 125; 
ad Canonos, sive in Sligiis: 105; 
ad domum Gatorum 58; 
ad Faudelmum 109; 
ad Fontanas 74, 127, 130 
ad Fornacem, sive in Taragnano 57, 80; 
ad Gambutium, sive la Costa 114; 
ad Iuarolium 105; 
ad Levatam comunis 3; 
ad Manzolum 106, 111; 
ad Montezascum 27; 
ad Palacium, sive ad Palatium 54, 105, 128; 
ad Pianellum, sive ad Pixarelum, sive ad Pisarelam 14, 105, 111; 
ad Ricarloynum 80; 
ad Roncaglolum, sive in Rochaglolo 3, 21 
ad Sanctum Michaellem 120; 
ad Santum Vasium 17; 
ad Soriam de la Guastalla 55, 94; 
in Ayratis 9, 70, 105; 
in Erginis 58; 
in Fontana Vetera 58; 
in Glariis 56, 58, 105; 
in Insulis, sive in Insullis, sive a la Borbogla 58, 105, 108, 123; 
in Pannicali sive Panucali 52, 53; 
in Piazollo 34, 58, 93; 
in Pizo de Galo, sive de Gallo: 117, 118; 
in Planchapetino, sive Plancapectino 32, 41, 95; 
in Plano Varensane: 133; 
in Prato Novo 107; 
in Ri 3; 
in Ri de Preto 13, 87; 
in Rochaglolo sive ad Roncaglolum: 3, 21 
in Rochalia 14; 
in Rondanaria 58; 
in Sancto Martino 58; 
in Sarrana 117, 136; 
in Sligiis, sive ad Canonos 105; 
in Taragnano, sive ad Fornacem 57, 80; 
in Valegrande 111; 
in Valtinea 72; 
in Vodesino 29; 
in Zuchardacio 105; 
la Costa, sive ad Gambutium 114; 
le petre grosse: A211 
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le Stivete, sive ad Stivetas 19, 20, 80;